
  

 1 

 
Mgr. Petr Vokáč 
náměstek ministra vnitra  
pro řízení sekce legislativy, státní správy 
a územní samosprávy 
 
 

Praha 4. března 2022 
Č. j. MV- 47259-2/ODK-2022 
Přílohy: 3/el. 

 
 
Vážená paní primátorko, vážený pane primátore, 
 
vážená paní starostko, vážený pane starosto,  
 

 na Ministerstvo vnitra se s žádostí o spolupráci obrátilo Ministerstvo práce  

a sociálních věcí, které se v rámci své gesce snaží řešit situaci zákazníků  

tzv. dodavatelů poslední instance dosud nereagujících na nastalou situaci.  

 

 Dovoluji si Vám zaslat dopis náměstkyně pro řízení sekce sociálního pojištění  

a nepojistných dávek Ministerstva práce a sociálních věcí Ing. Ivy Merhautové, MBA, 

jehož obsahem jsou základní informace o krocích státu při řešení tohoto problému 

a žádost o součinnost měst a obcí při informování občanů. Dovoluji se k žádosti 

připojit a věřím, že díky Vaší součinnosti se podaří snížit ekonomické dopady této 

situace na občany. V případě potřeby se obracejte na Ministerstvo práce a sociálních 

věcí, tel.: 221 922 344, ISDS: sc9aavg nebo využijte přímo e-mailovou adresu 

kontaktní osoby: barbora.ondruskova1@mpsv.cz. 

 

S pozdravem 

                

                                                                        Mgr. Petr Vokáč 

Rozdělovník: 
všem městům a obcím ČR 

*MVCRX069YFB2* 
MVCRX069YFB2 

prvotní identifikátor 
 


		2022-03-04T12:15:39+0000
	Not specified




